DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO NÍVEL DE VO²
MÁX DE POLICIAIS MILITARES: AMOSTRA DO BATALHÃO DE PATRULHA ESCOLAR
COMUNITÁRIA EM CURITIBA-PR de autoria de HALLYNE BERGAMINI SILVA CAETANO,
RAFAEL GOMES SENTONE, CRISTIANO ISRAEL CAETANO, FERNANDO RENATO
CAVICHIOLLI, JOSÉ FRANCISO LÓPEZ-GIL, ANDERSON CAETANO PAULO, foi
publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br